CONTRATISTA:  SAP COLOMBIA S.A.S 

NIT:  900.320.612-5 

REPRESENTANTE 
LEGAL: 

LUIS FERNANDO DIAZ TIRADO 

CÉDULA DEL 
REPRESENTANTE 
LEGAL: 

79.781.526 

OBJETO: 
ADQUIRIR  LICENCIAS,  SOPORTEY  ACTUALIZACION 
DEL SOFTWARE SAP 

VALOR INICIAL: 

SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES 
MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS M/L. ($7.973.490.686) 
incluido IVA del 19%. 

ADICIONES: N/A 

VALOR MÁS 
ADICIONES: 

N/A 

DURACIÓN INICIAL: ONCE (11) MESES y VEINTIDOS (22) DIAS 

AMPLIACIONES: 

SUSPENSIONES: 

N/A 

N/A 

DURACIÓN 
DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

N/A 

FECHA DE INICIO: 21 DE FEBRERO DE 2024